MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° VTP.0044/2018, DE 20 DE ABRIL DE 2018

Altera em partes a Portaria n" VTP.0009/2018 que
designa servidores para formação de banca
examinadora de documentação apresentada por
candidatos para o Edital n° 96/2018 - Política de
Assistência Estudantil - PAE - do Câmpus
Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. Io - ALTERAR em partes a Portaria n° VTP.0009/2018.

Art. 2o - DISPENSAR, a pedido, o servidor ANDERSON JOSÉ DE PAULA.

Art. 3o- A comissão passa a apresentar a seguinte composição:

ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA

PATRÍCIA DIANE PUGLIA

Art. 4o - Prorrogar a validade dos atos da comissão até dia 30/05/2018.

Art. 5o - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

20/04/2018

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Retirado em:

/ /